

ДОГОВІР № СТ29/2023
про закупівлю товарів

м. Краматорськ

«05» Вересня року

Комунальне некомерційне підприємство «Обласне територіальне медичне об'єднання м. Краматорськ», в особі директора Олександра ГЕЙКА, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник) з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «Статус-Промед»**, в особі директора Ростислава МАМОНЕНКО (далі – Виконавець), діє на підставі Статуту, з другої сторони, надалі разом іменовані «Сторони», керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» та постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (надалі – Постанова) уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується поставити Замовникові товари, зазначені в Додатку 1 «Специфікація», до цього Договору, а Замовник – прийняти і оплатити їх.

1.2. Найменування предмета закупівлі – **ДК 021:2015 – 33140000-3- Медичні матеріали. Медичні матеріали різні**

2. Умови щодо якості

2.1. Виконавець повинен поставити Замовнику товар, якісні, технічні характеристики та комплектність яких відповідають вимогам, зазначеним у Додатку 1 «Специфікація», стандартам якості, що застосовуються до Товару, технічним умовам, технічній документації на даний вид товару, у тому числі у частині комплектності, узгоджуються з усіма електричними вимогами, що встановлені в Україні, звичайними вимогами до такого Товару.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна цього Договору визначається виходячи з кількості і вартості товару згідно із Додатком 1 та складає **1 225 471,00грн** (Один мільйон двісті двадцять п'ять тисяч чотириста сімдесят одна гривня 00 копійок) у т. ч. ПДВ: 80 171,00грн (Вісімдесят тисяч сто сімдесят одна гривня 00 копійок).

3.2. Ціна Договору включає вартість доставки до місця поставки та вартість тари, упакування і маркування, вантажо-розвантажувальні роботи, податки, збори, а також включає вартість виконання робіт з монтажу та пуск налагодженню обладнання на об'єкті Замовника, монтажні матеріали та всі інші витрати, що мають бути здійснені у зв'язку з виконанням цього Договору.

3.3. Ціна встановлюється в національній валюті України та вказується в накладних, які підписуються Сторонами.

3.4. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунок здійснюється у безготівковій формі шляхом перерахування Замовником грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

4.2. Розрахунок за поставлену партію Товару здійснюється упродовж 20 (двадцяти) робочих днів з дати поставки партії Товару належної якості на адрес Замовника на підставі наданих Постачальником оригіналу видаткової накладної.

4.3. Приймання товару здійснюється в присутності представників Замовника шляхом підписання уповноваженими представниками Сторін накладних, оформлених належним чином.

При виявленні недоліків складається двосторонній акт, що підписується уповноваженими представниками Сторін, в якому перераховуються недоліки та терміни їх

усунення. Виконавець усуває усі виявлені недоліки за власний рахунок протягом 20 календарних днів з моменту їх виявлення.

4.4. Датою оплати вважається дата списання коштів з поточного рахунку Замовника.

5. Поставка товару

5.1. Строк поставки товару: до **31.12.2023**.

5.2. Порядок здійснення поставки: поставка Товару здійснюється протягом 10 днів після отримання заявки від Покупця, але у строк, що не перевищує строку котрий встановлений в п.5.1. Розділу 5 Договору.

5.3. Місце поставки (передачі) товарів: 79034, м. Львів, вул. Угорська, 22

5.4. При поставці товару Поставачальник повинен надавати копії реєстраційних посвідчень та сертифікатів відповідності на товар.

5.5. Поставка товару здійснюється Поставачальником.

5.6. Поставачальник відповідає за збереження цілісності та якості товару при транспортуванні, навантаженні, розвантаженні.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати кошти за поставлений Товар.

6.1.2. Прийняти Товар у відповідності до умов Договору.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

6.2.2. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 4 цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.4. Своєчасно усувати недоліки, допущені з його вини.

6.3.5. У разі поставки Товару неналежної якості, замінити його у місячний термін з дня одержання письмового повідомлення Замовника.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням із Замовником.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У випадку порушення термінів оплати Замовник сплачує пеню у розмірі 0,1 % несплаченої суми за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково штраф у розмірі 7 % цієї суми.

7.3. У випадку порушень строків поставки товару Виконавець сплачує пеню у розмірі 0,1 % вартості непоставленого Товару за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

7.4. У разі невиконання зобов'язань Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 0,1 % вартості недопоставлених товарів за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково штраф у розмірі 7% вказаної вартості.

7.5. За порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товару Виконавець сплачує штраф у розмірі 20 % вартості неякісного (некомплектного) товару, Виконавець за власний рахунок виправляє недоліки у погоджений сторонами строк.

7.6. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, яка не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-Промисловою Палатою України.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судового порядку.

10. Строк дії Договору та умови розірвання

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023. У частині оплати — до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань за цим Договором.

10.2. Сторона договору, яка вважає за необхідне змінити або розірвати договір, повинна надіслати пропозиції про це другій стороні за договором шляхом направлення відповідного листа (лист може бути направлено у вигляді електронного документу оформленого відповідно до умов чинного законодавства України) на електронну адресу замовника або на поштову адресу Замовника або Постачальника, визначену у реквізитах цього Договору, з описом відправлення та повідомленням про отримання.

10.3. Сторона договору, яка одержала пропозицію про зміну чи розірвання договору, у двадцятиденний строк після одержання пропозиції повідомляє другу сторону про результати її розгляду. Днем одержання пропозиції вважається день отримання на електронну адресу або дата отримання визначена у повідомленні про отримання.

10.4. У разі якщо сторони не досягли згоди щодо зміни (розірвання) договору або у разі неодержання відповіді у встановлений строк з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована сторона має право передати спір на вирішення суду.

10.5. Якщо судовим рішенням договір змінено або розірвано, договір вважається зміненим або розірваним з дня набрання чинності даним рішенням, якщо іншого строку набрання чинності не встановлено за рішенням суду.

11. Інші умови

11.1. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

11.2. Жодна зі Сторін Договору не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без письмової згоди на це другої Сторони.

11.3. Договір може бути змінено у випадках, передбачених чинним законодавством. Внесення доповнень і змін в умови даного Договору проводиться його Сторонами по взаємній згоді та оформлюється додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

11.4. Сторони зобов'язуються повідомляти один одного про зміни правового статусу, юридичної та фактичної адреси, банківських реквізитів та т. ін. протягом 10 днів з дня настання таких змін.

11.5. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.6. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції (у тому числі ціни за одиницю товару).

11.7. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених пунктом 19 Особливостей, а саме:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни здійснюють у такого порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та коливання ціни на ринку;
- Сторони погоджуються, що збільшення ціни за одиницю товару відбувається пропорційно коливанню цін на ринку, але не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку;
- Сторони погоджуються, що документальне підтвердження ціни на ринку має містити інформацію про період порівняння ціни, а саме: з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару та до моменту виникнення необхідності у внесенні відповідних змін;
- Сторони погоджуються, що жоден документ, який підтверджує коливання ціни на ринку не може містити один і той самий період;
- Сторони погоджуються та допускають, що документальним підтвердженням коливання ціни на ринку можуть бути надані документи, які видані уповноваженими на це органами (ДП «Зовнішінформ», Торгово-промисловою палатою тощо) та які підтверджують коливання ціни на ринку такого товару, або інші факти, на які посилається Сторона або інші документи органу, установи чи організації, які мають повноваження здійснювати моніторинг цін на товари, визначати зміни ціни такого товару на ринку. Документальне підтвердження коливання ціни на ринку має містити:
 - інформацію про стан цін щонайменше на дві дати, що визначають початок (дату укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару) та кінець часового інтервалу, у якому здійснювалося дослідження цін;
 - результат порівняння цін у відсотковому вираженні.

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна умов Договору в частині покращення якості предмету закупівлі відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування, що зумовили покращення якості предмету закупівлі визначених даним Договором та наданням відповідного документального підтвердження. Під покращенням якості предмету закупівлі Сторони розуміють покращення технічних характеристик Товару тощо.

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі

зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що продовження строку дії Договору та/або строку виконання зобов'язань відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав, обґрунтування продовження строку дії даного Договору та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі Товару, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Споживача. До письмового звернення Сторона, що звертається додає документ (документи), що документально підтверджують об'єктивні обставини, що спричинили таке продовження;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зміни ціни в бік зменшення;

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та набрання чинності документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і збори та/або зміни умов щодо надання пільг з оподаткування;
- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який встановлює/змінює такі ставки податків і збори та/або змінює умови щодо надання пільг з оподаткування;
- нову (змінену) ціну Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і зборів та/або зміни щодо надання умов пільг з оподаткування;
- зміна ціни відбувається пропорційно змінній (зміненим) частині (частинам) складової такої ціни, в тому числі і загальна вартість Договору;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору, у разі настання однієї або декілька підстав визначених даним пунктом;
- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який підтверджує зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.
- нову (змінену) ціну у разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені регульовані ціни (тарифи) і нормативи, що застосовуються у даному Договорі, якщо інше не встановлено чинним законодавством України (у тому числі відповідним документом);

8) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11.8. Сторони домовились про те, що текст Договору, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони, окрім випадку, коли така передача пов'язана з отриманням офіційних дозволів, документів для виконання умов Договору чи сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених діючим законодавством.

11.9. Всі зміни та доповнення до цього Договору вносяться шляхом укладення додаткових угод у письмовому вигляді та підписуються Сторонами по Договору.

11.10 У всіх відносинах, не врегульованих цим Договором, Сторони керуються нормами чинного законодавства.

12. Антикорупційні положення та застереження

12.1 Замовник повністю дотримується принципів боротьби з усіма формами корупції, забезпечує регулярну оцінку корупційних ризиків у своїй діяльності і здійснює відповідні антикорупційні заходи згідно затвердженої Антикорупційної програми.

12.2 Сторони зобов'язуються уникати неправомірного сприяння один одному у здійсненні господарської діяльності, у тому числі на закупівлю товарів за державні кошти.

12.3 Усім працівникам Замовника заборонено приймати або пропонувати, прямо або опосередковано, в процесі виконання ними свої обов'язків гроші, подарунки, послуги, будь-які інші матеріальні винагороди з метою спонукання здійснити або не здійснювати певні дії у межах обсягу або в силу можливостей їхньої роботи або посади.

12.4 Сторони зобов'язуються інформувати одна одну про будь-який конфлікт інтересів, факти корупції, що можуть вплинути на виконання договору.

13. Додатки до Договору

13.1. Невід'ємними частинами цього Договору є:

13.1.1. Додаток 1 – Специфікація.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«СТАТУС-ПРОМЕД»

Юридична адреса:

03195, м. Київ, вул. Рудницького Степана, (Вільямса

Академіка), буд. 6-Д, оф. 43,

Код ЄДРПОУ 44467941

р/р UA943253650000000260070046727

Банк АТ «КРЕДІОБАНК»

Тел. 0507751950

E-mail: status.promed2021@gmail.com



Директор

Ростислав МАМОНЕНКО

ЗАМОВНИК

КНП «Обласне територіальне медичне об'єднання м.
Краматорськ»

Юридична адреса:

84307, Донецька область,

м. Краматорськ, вул. Олекси Тихого, 31

Поштова адреса:

79019, м. Львів, вул. Академіка Лазаренка, 1

IBAN UA353355480000026001053617612

АТ КБ «Приватбанк»

Код ЄДРПОУ 21992649

тел. +380502903430

E-mail: medicalobhter@gmail.com



Директор

Олександр ГЕЙКО

Додаток №1
до Договору № СТ29/2023

Від «05» Вересня 2023 року

Специфікація товару

№ позиції	Назва предмету закупівлі згідно тендерної документації	Назва предмету закупівлі згідно документів виробника	Виробник або дистрибутор, країна походження	Одиниця виміру	Запропонована кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Загальна вартість без ПДВ, грн.	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Аспиратор ранового поля типу Янкауер Fr24	Аспиратор ранового поля типу Янкауер Fr24	TOV HVO "Каммед" Ukraine	шт	100	136,00	13 600,00	145,52	14 552,00	
2	Губка гемостатична хірургічна стерильна желатинова 80*50*10	Губка гемостатична хірургічна стерильна желатинова SURGISON СТАНДАРТ 80*50*10, №1	AEGIS LIFESCIENCES PVT. LTD. /AEGIS ЛАЙФСАЙЕНС ПБТ ЛТД India	шт	100	350,00	35 000,00	374,50	37 450,00	
3	Дренаж типу "РЕДОН" (м'який Жане), Fr15	Дренаж типу "РЕДОН" (м'який Жане), Fr15	TOV HVO "Каммед" Ukraine	шт	100	60,00	6 000,00	64,20	6 420,00	
4	Дренаж типу "РЕДОН" (м'який Жане), Fr18	Дренаж типу "РЕДОН" (м'який Жане), Fr18	TOV HVO "Каммед" Ukraine	шт	100	60,00	6 000,00	64,20	6 420,00	
5	Дренаж типу "РЕДОН" (м'який Жане), Fr24	Дренаж типу "РЕДОН" (м'який Жане), Fr24	TOV HVO "Каммед" Ukraine	шт	200	60,00	12 000,00	64,20	12 840,00	
6	Зонд шлунковий розмір Fr16	Зонд шлунковий "MEDICARE", розмір Fr16	TOV "ДОПОМОГА-І" на заводі "CHINA	шт	100	25,00	2 500,00	26,75	2 675,00	
7	Зонд шлунковий розмір Fr18	Зонд шлунковий "MEDICARE", розмір Fr18	TOV "ДОПОМОГА-І" на заводі "CHINA	шт	100	25,00	2 500,00	26,75	2 675,00	
8	Зонд шлунковий Fr 15	Зонд шлунковий Fr 15	TOV HVO "Каммед" Ukraine	шт	200	50,00	10 000,00	53,50	10 700,00	
9	Зонд шлунковий: Fr 30	Зонд шлунковий: Fr 30	TOV HVO "Каммед" Ukraine	шт	50	50,00	2 500,00	53,50	2 675,00	
10	Інфузійна помпа одноразового використання	Інфузійна помпа "MEDICARE" одноразового використання еластична (з регульованою швидкістю введення)	TOV "ДОПОМОГА-І" на заводі "CHINA	шт	700	592,00	414 400,00	633,44	443 408,00	
11	Інфузійна помпа одноразового використання для світлочутливих розчинів	Інфузійна помпа "MEDICARE" одноразового використання (з регульованою швидкістю введення; для світлочутливих розчинів)	TOV "ДОПОМОГА-І" на заводі "CHINA	шт	200	643,00	128 600,00	688,01	137 602,00	
12	Лезо для скальпелю розмір 11	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 11	TOV "ДОПОМОГА-І" на заводі "CHINA	шт	500	4,00	2 000,00	4,28	2 140,00	
13	Лезо для скальпелю розмір 20	Лезо для скальпелю "MEDICARE" (з вуглецевої сталі), розмір 20	TOV "ДОПОМОГА-І" на заводі "CHINA	шт	400	4,00	1 600,00	4,28	1 712,00	

14	Набір для епідуральної анестезії 18 G X 90mm	Набір для епідуральної анестезії	TMT TIBBI MEDİKAL MALZEMELERİ SAN. VE TİC. A.Ş. Türkiye	шт	500	600,00	300 000,00	642,00	321 000,00
15	Набір для катетеризації Setofix® Duo 720 або еквівалент	Набір для катетеризації центральних вен Setofix® Duo 720	B. Braun M AG Germany	шт	200	1 000,00	200 000,00	1 070,00	214 000,00
16	Презервативи латексні для ультразвукового дослідження №100	Презервативи латексні для ультразвукового дослідження №100	PLEASURE LATEX PRODUCTS SDN.BHD. Malaysia	шт	4	900,00	3 600,00	963,00	3 852,00
17	Чохол для шнура 250см x 15см стерильний	Чохол для шнура 250см x 15см «Славна®» (СМС - 35 г/м2) стерильний	ТОВ Фірма "Технокомплекс" Ukraine	шт	100	50,00	5 000,00	53,50	5 350,00

Загальна вартість пропозиції, грн. у т. ч. ПДВ: 1 225 471,00грн (Один мільйон двісті двадцять п'ять тисяч чотириста сімдесят одна гривня 00 копійок) у т. ч. ПДВ: 80 171,00грн (Вісімдесят тисяч сто сімдесят одна гривня 00 копійок)

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАТУС-ПРОМЕД»

Юридична адреса:
03195, м. Київ, вул. Рудницького Степана, (Вільямса Академіка), буд. 6-Д, оф. 43,
Код ЄДРПОУ 44467941
р/р UA94325365000000260070046727
Банк АТ «КРЕДОБАНК»
Тел. 0507751950
E-mail: statuspromed2021@gmail.com



Ростислав МАМОНЕНКО

ЗАМОВНИК

КНП «Обласне територіальне медичне об'єднання м. Краматорськ»

Юридична адреса:
84307, Донецька область,
м. Краматорськ, вул. Олекси Тихого, 31
Поштова адреса:
79019, м. Львів, вул. Академіка Лазаренка, 1
IBAN UA353548000026001053617612
АТ КБ "Приватбанк"
Код ЄДРПОУ 21992649
Тел. +380502903430
E-mail: medicaloblt@gmail.com



Олександр ГЕЙКО